
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NAPOJENÍ ELEKTRONICKĚHO ZABEZPEČOVACÍHO
SYSTÉMU ZÁKAZNÍKA NA PULT CENTRALIZOVANĚ OCHRANY

Číslo dodatku zákazníka: 10/552/0021/01
Číslo dodatku CMS: Dodatek č. 1  ke smlouvě č. 1-10-10-30-575

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupená:
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

doručovací adresa: 

Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7
110 00 Praha 1

 (dále jen „zákazník“)

a

CMS - Conclusive Method of Solution, s.r.o.
se sídlem: U Přehrady 2085/65, Mšeno nad Nisou, 466 02 Jablonec nad Nisou
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 17512
zastoupená: 
IČO: 25424700
DIČ: CZ25424700
bankovní spojení:
číslo účtu:     

(dále jen „CMS“)

(společně též „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření  tohoto Dodatku č.  1 ke Smlouvě o napojení  elektronického zabezpečovacího
systému zákazníka na pult centralizované ochrany ze dne 10. 12. 2010, č. smlouvy CMS 1-10-10-30-575, č. smlouvy
zákazníka 10/552/0021,  a to z důvodů změny údajů obou smluvních stran, navýšení ceny, změny právních předpisů,
změny všeobecných obchodních podmínek CMS a potřeby upravit  splatnost  a doručování  faktur tak,  aby odpovídaly
platebním podmínkám zákazníka. 

I.  Článek

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 12. 2010 Smlouvu o napojení elektronického zabezpečovacího systému zákazníka
na pult  centralizované ochrany,  č. smlouvy CMS 1-10-10-30-575, č.  smlouvy zákazníka 10/552/0021 (dále jen
„smlouva“).

2. Smluvní  strany se dohodly  v souladu s čl.  VIII.  odst.  1.  smlouvy na uzavření  tohoto Dodatku č.  1 ke smlouvě
(dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto Dodatku č. 1.

1 z 5



II.  Článek

1. Smluvní strany se dohodly na změně údajů CMS a zákazníka uvedených v záhlaví smlouvy. Nové znění záhlaví
smlouvy je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. I. odst. 2. smlouvy, který bude celý nově znít následovně:

Objektem dle čl. I odst. 1 se rozumí objekt na adrese: 

Název: Rekreační zařízení Josefův důl
Ulice, město: Josefův důl, Antonínov č. p. 481

3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. I. odst. 7. smlouvy, který bude celý nově znít následovně: 

Obchodně závazkové vztahy touto smlouvou neupravené se řídí Všeobecnými podmínkami ke smlouvě o napojení
elektronického zabezpečovacího systému zákazníka na pult centralizované ochrany (dále jen „Obecné obchodní
podmínky“)  s výjimkou  čl.  19  a  26  Obecných  obchodních  podmínek,  který  se  nepoužije.  Zákazník  výslovně
prohlašuje, že s těmito podmínkami byl seznámen, a že s nimi souhlasí.  

4. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. IV. odst. 2. smlouvy, který bude celý nově znít následovně: 

Odpovědnost  za škodu se řídí  příslušnými  ustanoveními  zák. č.  89/2012 Sb.,  občanského zákoníku,  ve znění
pozdějších  předpisů,  a  dle  Obecných  obchodních  podmínek.  Úhrada  škody,  na  kterou  se  vztahuje  pojistná
smlouva, bude provedena přímo zákazníkovi po poskytnutí plnění pojišťovnou.

5. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. V. odst. 1. smlouvy, který bude celý nově znít následovně: 

Osobou pověřenou za CMS pro styk se zákazníky je:

6.  Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. V. odst. 2. smlouvy, který bude celý nově znít následovně: 

Pověřené osoby zákazníka:

7. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. VI. odst. 1. smlouvy, který bude celý nově znít následovně:

Cena za plnění předmětu této smlouvy byla dohodnuta takto:

Druh plnění (služby) Cena (Kč)   bez DPH
a) za napojení EZS do systemu PCO-CMS - integrační poplatek jednorázově 0,-Kč
b) za ochranu objektů zákazníka podle čl. I. –  (1.400,-Kč měs. x 12 měsíců) 16.800,-Kč/ročně
c) za ostrahu objektu v případě narušení - každá započatá hodina 350,-kč/h
d) za patrolování objektu (kontrola objektu ZS) na vyžádání zákazníka –1 patrolace.

(V případě pravidelných patrolací je možná dohoda o ceně)
170,-Kč/1 pat.

14,-Kč/km
e) za každý dokonaný výjezd zásahové skupiny CMS podle čl. I., ods. 3., písm. a), b),  

této smlouvy, (V ceně výjezdu je zahrnuto 30 minut střežení objektu)
900,-Kč

Například:
- proti narušiteli objektu nebo v důsledku narušení objektu
- na základě signálu “tísňového hlásiče”
- z důvodu chybné manipulace s EZS způsobené obsluhou nebo osobami  majícími k EZS přístup
- v důsledku nedostatečného zabezpečení objektu (otevřená okna, dveře, strojní zařízení v chodu, pohyb  
  osob nebo zvířat v prostorách zabezpečených EZS po elektronickém zabezpečení objektu)
- z důvodu závady na EZS, na kterou byl klient obsluhou PCO v minulosti upozorněn a v přiměřené 
  lhůtě nezabezpečil její odstranění

f) za služby podle čl. I. odst. 6 – výpis historie (měsíční) 115,-Kč

2 z 5



8. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. VI. odst. 2. smlouvy, který bude celý nově znít následovně: 

Cenu za služby podle čl. VI. odst. 1. písm. b) je zákazník povinen uhradit na účet CMS uvedený v záhlaví této
smlouvy na základě daňového dokladu (faktury),  přičemž daňový doklad bude vystaven vždy k 1.  dni daného
kalendářního  roku  a  lhůta  splatnosti  činí  21 dnů ode dne jeho doručení  zákazníkovi.  V případě předčasného
ukončení  poskytování  služeb podle čl.  VI. odst.  1. písm. b) je CMS povinna vrátit  zákazníkovi  poměrnou část
z částky uhrazené dle předchozí věty za dny, kdy služby již nebudou poskytovány, a to nejpozději do 5 pracovních
dnů od obdržení písemné výzvy zákazníka k jejímu vrácení. Cenu za služby podle čl. VI. odst. 1 písm. a), c)-f) je
zákazník povinen uhradit na účet CMS uvedený v záhlaví této smlouvy po poskytnutí těchto služeb na základě
daňového dokladu (faktury), přičemž lhůta splatnosti  činí 21 dnů ode dne jejího doručení zákazníkovi. Veškeré
faktury CMS zákazníkovi doručí písemně, buď v listinné podobě na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví
smlouvy nebo elektronicky na e-mailovou adresu .  Zákazník upřednostňuje elektronické
faktury vytvářené v IS DOC, akceptovány jsou také elektronické  faktury ve formátu PDF. Případná změna e-
mailové adresy pro zaslání faktury je vůči CMS účinná jejím písemným oznámením ze strany zákazníka, k této
změně smlouvy není vyžadován písemný dodatek ke smlouvě.

9. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. VI odst. 3 smlouvy, který bude celý nově znít následovně: 

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění předmětu této smlouvy může být navýšena maximálně jednou ročně
o procento odpovídající roční míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen
za uplynulý kalendářní rok vyhlašovanou Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet hodnoty navýšení
bude výše ceny za plnění předmětu dle této smlouvy ke dni 31. 12. předchozího kalendářního roku. Smluvní strany
se dohodly, že pro tuto změnu ceny předmětu smlouvy nebude vyžadováno uzavření dodatku k této smlouvě.
Změna bude uskutečněna na základě písemného oznámení CMS zaslaného na doručovací adresu uvedenou v
záhlaví této smlouvy. Navýšení ceny je účinné od 1. dne kalendářního roku následujícího po doručení písemného
oznámení CMS dle předchozí věty.

10. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 3 Přílohy č. 2 smlouvy, který bude celý nově znít následovně: 

Osoba oprávněná k převzetí zprávy o vyhlášení poplachu, o narušení objektu nebo jiné události a způsob jejího
vyrozumění:

odpovědné osoby zákazníka: vždy telefonicky (v případě nezastižení odeslat SMS o druhu události)

Ke  splnění  povinnosti  vyrozumět  zákazníka  nebo jiné  pověřené  osoby  je  dostačující  informovat  pouze  jednu
z odpovědných osob.

11. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 4 Přílohy č. 2 smlouvy, který bude celý nově znít následovně: 

Kontaktní  telefon CMS pro odvolání  poplachu z důvodu chybné manipulace s EZS způsobené obsluhou nebo
osobami majícími k EZS přístup: Dispečink PCO  CMS se zavazuje, že na
těchto číslech je nepřetržitá 24 hodinová služba.

12. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 6 Přílohy č. 2 smlouvy, který bude celý nově znít následovně: 

Jestliže odpovědná osoba nebude po dobu 30-ti minut dosažitelná, zákazník souhlasí s tím, aby byla přijata tato
opatření:

a)

b) v případě fyzického narušení objektu bude prováděna fyzická ostraha bez písemné objednávky až do odvolání
odpovědnou osobou zákazníka dle čl. 3 této Přílohy č. 2. Za tuto službu bude účtováno 350,- Kč/hod. na
základě faktury vystavené a doručené v souladu s čl. VI. odst. 2. smlouvy. 

3 z 5



13. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 8 Přílohy č. 2 smlouvy, který bude celý nově znít následovně: 

Charakteristika objektu, jeho specifika a možnost přístupových cest:

14. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 3 smlouvy – Všeobecné podmínky ke smlouvě o napojení elektronického
zabezpečovacího  systému zákazníka  na pult  centralizované ochrany se ruší  a nahrazuje Přílohou č.  1 tohoto
Dodatku č. 1, která se stává nedílnou součástí smlouvy, jako její Příloha č. 3.

III. Článek

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá
účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran s výjimkou ustanovení čl. II odst. 7. a cen
uvedených v ustanovení čl. II odst. 12. tohoto Dodatku č. 1, které nabývají účinnosti dne 1. 1. 2023. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží CMS a jeden zákazník. 

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1 – Všeobecné podmínky ke smlouvě o napojení elektronického zabezpečovacího systému zákazníka na
pult centralizované ochrany

V Praze dne 29.4.2022 V Jablonci nad Nisou dne 5.5.2022

Za zákazníka: Za CMS:

4 z 5



5 z 5


	Postup při POPLACH nebo POŽÁR:

